



## Bornfiber ApS

Erik Husfeldts Vej 7  
2630 Taastrup  
CVR No. 36451181

## Annual report 2020

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 26.05.2021

---

**Trine Bøgelund**  
Conductor

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2020	8
Balance sheet at 31.12.2020	9
Statement of changes in equity for 2020	11
Notes	12
Accounting policies	14

# Entity details

## Entity

Bornfiber ApS

Erik Husfeldts Vej 7

2630 Taastrup

CVR No.: 36451181

Registered office: Taastrup

Financial year: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Board of Directors

Jeremy Smith, Chairman

Christian Holm Christensen

Thibault Antoine Jarlegant

## Executive Board

Christian Holm Christensen, adm. dir.

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

# Management commentary

## Primary activities

BornFiber ApS owns and rents out fiber based infrastructure on the island, Bornholm.

## Description of material changes in activities and finances

The Company's Income Statement of the financial year 1 January 2020 - 31 December 2020 shows a result of TDKK 2,628 and a balance sheet total of TDKK 138,234 and an equity of TDKK 30,518.

Management finds the result in accordance with the plan for the year 2020, and is satisfied with the progress and development of the company according to the long term plan. Management believes that progress of 2020 is well within the threshold of the overall plan and therefore the result is considered as satisfactory.

## Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.



# Income statement for 2020

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>10,281,356</b>	<b>10,298,761</b>
Depreciation, amortisation and impairment losses		(4,180,302)	(4,180,302)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>6,101,054</b>	<b>6,118,459</b>
Income from investments in group enterprises		56,742	0
Other financial income	1	395,854	12,963,604
Other financial expenses	2	(3,158,856)	(172,187)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>3,394,794</b>	<b>18,909,876</b>
Tax on profit/loss for the year	3	(766,944)	(3,867,868)
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>2,627,850</b>	<b>15,042,008</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Retained earnings		2,627,850	15,042,008
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>2,627,850</b>	<b>15,042,008</b>

# Balance sheet at 31.12.2020

## Assets

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Land and buildings		100,000	100,000
Plant and machinery		115,177,073	119,357,374
<b>Property, plant and equipment</b>		<b>115,277,073</b>	<b>119,457,374</b>
Investments in group enterprises		2,526,148	0
<b>Financial assets</b>		<b>2,526,148</b>	<b>0</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>117,803,221</b>	<b>119,457,374</b>
Receivables from group enterprises		20,431,218	19,774,279
<b>Receivables</b>		<b>20,431,218</b>	<b>19,774,279</b>
<b>Current assets</b>		<b>20,431,218</b>	<b>19,774,279</b>
<b>Assets</b>		<b>138,234,439</b>	<b>139,231,653</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2020 DKK</b>	<b>2019 DKK</b>
Contributed capital		150,000	150,000
Retained earnings		30,368,073	25,270,817
<b>Equity</b>		<b>30,518,073</b>	<b>25,420,817</b>
Deferred tax		5,304,594	4,716,298
<b>Provisions</b>		<b>5,304,594</b>	<b>4,716,298</b>
Bank loans		92,250,000	92,268,750
<b>Non-current liabilities other than provisions</b>	<b>4</b>	<b>92,250,000</b>	<b>92,268,750</b>
Current portion of non-current liabilities other than provisions	4	0	7,481,250
Bank loans		4,545,728	3,563,911
Payables to group enterprises		0	40,375
Income tax payable		0	3,166,070
Joint taxation contribution payable		440,074	0
Other payables		5,175,970	2,574,182
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>10,161,772</b>	<b>16,825,788</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>102,411,772</b>	<b>109,094,538</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>138,234,439</b>	<b>139,231,653</b>
Contingent liabilities	5		
Group relations	6		

# Statement of changes in equity for 2020

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	150,000	25,270,817	25,420,817
Group contributions etc	0	2,469,406	2,469,406
Profit/loss for the year	0	2,627,850	2,627,850
<b>Equity end of year</b>	<b>150,000</b>	<b>30,368,073</b>	<b>30,518,073</b>

# Notes

## 1 Other financial income

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Financial income from group enterprises	395,854	0
Remission of debt etc	0	12,963,604
	<b>395,854</b>	<b>12,963,604</b>

## 2 Other financial expenses

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Financial expenses from group enterprises	0	36,900
Other interest expenses	3,158,856	135,287
	<b>3,158,856</b>	<b>172,187</b>

## 3 Tax on profit/loss for the year

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Current tax	146,075	2,927,550
Change in deferred tax	588,296	940,318
Refund in joint taxation arrangement	32,573	0
	<b>766,944</b>	<b>3,867,868</b>

## 4 Non-current liabilities other than provisions

	<b>Due within 12</b>	<b>Due after</b>	<b>Outstanding</b>
	<b>months</b>	<b>more than 12</b>	<b>after 5 years</b>
	<b>2019</b>	<b>2020</b>	<b>2020</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Bank loans	7,481,250	92,250,000	66,000,000
	<b>7,481,250</b>	<b>92,250,000</b>	<b>66,000,000</b>

## 5 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where LNZ Holding Zibra ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

## **6 Group relations**

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:

LNZ Holding Zibra ApS  
Høveltevej 67  
DK-3460 Birkerød  
CVR-no. 39 18 89 96
